1

UBND TỈNH TÂY NINH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TÀI CHÍNH              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /QĐ-STC               Tây Ninh,  ngày     tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng danh hiệu thi đua năm 2017

đối với tập thể, cá nhân thuộc Sở Tài chính

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ- CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen Thưởng và Luật

sửa đổi, bổ sung  một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT- BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 27/9/2016 của UBND

tỉnh Tây Ninh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ vào Biên bản họp ngày 09 tháng 01 năm 2018 của Hội đồng Thi

đua, khen thưởng Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua năm 2017 cho tập thể và cá nhân công

chức, người lao động thuộc Sở Tài chính như sau:

1. Đối với tập thể: “Tập thể lao động tiên tiến” năm 2017 kèm theo tiền

thưởng 1.040.000 đồng/tập thể cho 03 tập thể, gồm:

- Văn phòng.

- Phòng Tài chính đầu tư

- Phòng Quản lý giá và công sản.

2. Đối với cá nhân:

2

- Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2017 kèm theo tiền thưởng 1.300.000

đồng/cá nhân cho 08 cá nhân.

- Lao động tiên tiến năm 2017 kèm theo tiền thưởng 390.000 đồng/cá

nhân cho 49 cá nhân.

(Kèm theo danh sách).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Tài chính,

Các phòng thuộc Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi

hành./.

                 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như Điều 3.
- Lưu VT, VP.

3

UBND TỈNH TÂY NINH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TÀI CHÍNH                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN CÔNG CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG THUỘC SỞ

TÀI CHÍNH ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG DANH HIỆU THI ĐUA NĂM 2017

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-STC ngày    tháng 01 năm 2018

của Giám đốc Sở Tài chính)

I. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”: 08 cá nhân

1. Đàm Văn Cường  Phó Chánh Văn phòng - Phụ trách VP.

2. Hồ Thị Mỹ Phường  Trưởng phòng Tài chính đầu tư.

3. Lương Minh Trí Trưởng phòng Quản lý ngân sách.

4. Lâm Huỳnh Kim Thu  Phó Trưởng Phòng Quản lý ngân sách.

5. Phan Lĩnh Cương  Trưởng phòng Tin học và thống kê.

6. Huỳnh Vương Hiếu  Trưởng phòng TC hành chính sự nghiệp.

7. Nguyễn Thị Tuyết Hằng  Phó Trưởng phòng Tài chính đầu tư.

8. Trần Hồng Ngọc  Chuyên viên phòng Tin học và thống kê.

II. Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 49 cá nhân

BAN GIÁM ĐỐC

1. Phạm Hồng Ân    Phó Giám đốc.

2. Lê Trung Dương    Phó Giám đốc.

3. Trương Trúc Phương   Phó Giám đốc.

THANH TRA

4. Nguyễn Ngọc Nhi   Chánh Thanh tra.

5. Đỗ Minh Huy    Phó Chánh Thanh tra.

6. Đặng Thị Tố Loan      Thanh tra viên.

7. Đào Phi Hùng    Thanh tra viên.

8. Phạm Thanh Thúy   Chuyên viên.

PHÒNG QUẢN LÝ NGÂN SÁCH

9. Huỳnh Thị Thanh Nam       Chuyên viên.

10. Trần Thiện Thông                        Chuyên viên.

11. Ngô Thị Hồng Hạnh   Chuyên viên.

12. Nguyễn Thị Thu Trang  Chuyên viên.

13. Lê Anh Phong    Chuyên viên.

PHÒNG TIN HỌC VÀ THỐNG KÊ

14. Nguyễn Thanh Hiền      Phó Trưởng phòng.

15. Nguyễn Thị Hồng Trang       Chuyên viên.

4

PHÒNG TÀI CHÍNH ĐẦU TƯ

16. Phan Nguyễn Thanh Tuấn   Phó Trưởng phòng.

17. Nguyễn Thị Hồng Điệp  Chuyên viên.

18. Nguyễn Khắc Du              Chuyên viên.

19. Nguyễn Thị Thanh Thảo  Chuyên viên.

20. Trần Thị Thanh Trà   Chuyên viên.

PHÒNG TÀI CHÍNH HÀNH CHÍNH SỰ NGHIỆP

21. Nguyễn Việt Anh Thư   Phó Trưởng phòng.

22. Trần Thị Hạnh    Phó Trưởng phòng.

23. Phạm Vũ Nguyệt Thu   Chuyên viên.

24. Nguyễn Pha Lê    Chuyên viên.

25. Lê Thị Tuyết Quỳnh   Chuyên viên.

26. Bùi Thị Ngọc Điệp    Chuyên viên.

27. Nguyễn Đăng Nhất Vũ   Chuyên viên.

PHÒNG QUẢN LÝ GIÁ VÀ CÔNG SẢN

28. Đặng Thị Mỹ Nga   Trưởng phòng

29. Đặng Tấn Phúc                           Phó Trưởng phòng

30. Lê Thị Hà Ninh    Chuyên viên.

31. Trần Thị Mỹ Dung    Chuyên viên.

32. Vũ Thị Thu Nga   Chuyên viên.

33.  Nguyễn Văn Hết    Chuyên viên.

34. Lê Phú Cường    Chuyên viên.

35. Huỳnh Thị Ngọc Mai                   Chuyên viên.

PHÒNG TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP

36. Lâm Văn Đức    Trưởng phòng.

37. Nguyễn Mai Hân   Phó Trưởng phòng.

38. Trương Thùy Dương   Chuyên viên.

39. Đỗ Hòa Huyền Vân    Chuyên viên.

VĂN PHÒNG

40. Nguyễn Thị Nga             Phó Chánh Văn phòng.

41. Mang Thị Hằng Nga    Chuyên viên.

42. Nguyễn Thị Thủy                      Cán sự.

43. Võ Thùy Vương Thảo   Chuyên viên.

44. Đào Thị Ánh Tuyết    Chuyên viên.

45. Đỗ Thị Hồng Thắm   Chuyên viên.

46. Trần Hoàng Quang              Nhân viên.

47. Nguyễn Minh Thanh       Nhân viên.

48. Trần Phi Hùng                           Nhân viên.

49. Nguyễn Thị Ngọc Rồng            Nhân viên.

		2018-01-26T00:25:43+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-01-26T01:25:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign